
UCHWAŁA NR XLI/334/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 5.107.377,34 zł i po zmianach 
wynoszą 42.545.726,19 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.107.377,34 zł i po zmianach wynoszą 37.482.169,59 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 5.063.556,60 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 17.511,00 zł i po zmianach wynoszą 
7.105.266,14 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 5.107.377,34 zł 
i po zmianach wynoszą 47.826.859,72 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.987.377,34 zł i po zmianach wynoszą 38.028.075,17 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 22.839.323,17 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14.335.362,21 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.503.960,96 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 931.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.756.852,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 413.900,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł i po zmianach wynoszą 9.798.784,55 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 17.511,00 zł i po zmianach wynoszą 
7.105.266,14 zł. 

§ 3. § 10 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. § 10a uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r., 
Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXVII/300/2022 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 czerwca 2022 r., Uchwała Nr XXXIX/308/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 65/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 68/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 26 lipca 
2022 r., Zarządzenie Nr 70/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 75/2022 Wójta Gminy 
Kwilcz z dnia 31 sierpnia 2022 r., Uchwała Nr XL/322/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 88/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



„Wyodrębnia się dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, 
w celu realizacji zadań z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.. 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku 
nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XLI/334/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 5 października 2022 r. 

Turystyka 0,00630 9 000,000,00 9 000,00

Pozostała działalność 0,0063095 9 000,000,00 9 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz

innych umów o podobnym charakterze

0750 0,005 000,000,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,004 000,000,00 4 000,00

Administracja publiczna 0,00750 7 000,001 259 081,00 1 266 081,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 7 000,0062 271,00 69 271,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,007 000,0062 271,00 69 271,00

Różne rozliczenia 0,00758 161 266,349 922 149,80 10 083 416,14

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

0,0075801 120 000,005 739 568,00 5 859 568,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00120 000,005 739 568,00 5 859 568,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 41 266,341 054 481,80 1 095 748,14

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0038 610,0010 076,37 48 686,37

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,002 656,34261 068,10 263 724,44

Pomoc społeczna 0,00852 4 919 600,001 252 488,54 6 172 088,54

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 23 600,00700 695,54 724 295,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0023 600,00700 695,54 724 295,54

Pozostała działalność 0,0085295 4 896 000,00321 110,00 5 217 110,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,004 896 000,000,00 4 896 000,00

Rodzina 0,00855 10 511,006 294 107,00 6 304 618,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 10 511,003 130 168,00 3 140 679,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

zlecone gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z realizacją

świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,0010 511,003 130 168,00 3 140 679,00

0,00RAZEM DOCHODY 5 107 377,3437 438 348,85 42 545 726,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XLI/334/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 271,00 7 000,00 69 271,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 271,00 7 000,00 69 271,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 271,00 7 000,00 69 271,00

855 Rodzina 6 279 107,00 10 511,00 6 289 618,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 130 168,00 10 511,00 3 140 679,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 130 168,00 10 511,00 3 140 679,00

Razem: 7 087 755,14 17 511,00 7 105 266,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr  XLI/334/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 5 października 2022 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 000,003 253 737,93 3 254 737,93

Izby rolnicze 0,0001030 1 000,0013 500,00 14 500,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 0,001 000,0013 500,00 14 500,00

Turystyka 0,00630 7 000,00119 658,00 126 658,00

Pozostała działalność 0,0063095 7 000,00119 658,00 126 658,00

Zakup energii4260 0,007 000,006 168,00 13 168,00

Działalność usługowa 0,00710 2 000,00134 656,00 136 656,00

Zespoły usług projektowych 0,0071001 2 000,0020 000,00 22 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0020 000,00 22 000,00

Administracja publiczna 1 000,00750 103 000,005 698 806,20 5 800 806,20

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 7 000,0062 271,00 69 271,00

Zakup usług pozostałych4300 0,007 000,000,00 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 96 000,004 222 719,27 4 318 719,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0016 000,002 618 342,00 2 634 342,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 800,00461 835,00 469 635,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,001 200,0064 384,00 65 584,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0025 000,006 000,00 31 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0033 000,00102 730,00 135 730,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 000,00215 950,20 225 950,20

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,004 000,00 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 0,002 000,0022 500,00 24 500,00

Pozostała działalność 1 000,0075095 0,001 254 165,93 1 253 165,93

Różne opłaty i składki4430 1 000,000,00107 465,93 106 465,93

Oświata i wychowanie 0,00801 121 400,0012 385 661,40 12 507 061,40

Szkoły podstawowe 0,0080101 121 400,007 726 384,39 7 847 784,39

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 400,00191 395,76 192 795,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00120 000,00473 694,00 593 694,00

Pomoc społeczna 0,00852 4 823 600,002 963 519,54 7 787 119,54

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 23 600,00700 695,54 724 295,54

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,0023 520,00567 080,00 590 600,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,0066,8713 585,28 13 652,15

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0013,132 670,26 2 683,39

Pozostała działalność 0,0085295 4 800 000,00378 229,00 5 178 229,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 800 000,00314 814,00 5 114 814,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 400,00854 0,00135 206,00 133 806,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

1 400,0085412 0,0062 300,00 60 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 050,000,007 200,00 6 150,00

Zakup środków żywności4220 200,000,0016 000,00 15 800,00

Zakup usług pozostałych4300 150,000,0018 750,00 18 600,00

Rodzina 0,00855 10 511,006 662 142,00 6 672 653,00

Świadczenie wychowawcze 0,0085501 10 511,003 158 938,00 3 169 449,00

Świadczenia społeczne3110 0,0010 477,003 119 875,00 3 130 352,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0034,004 310,00 4 344,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 9 060,002 595 299,41 2 604 359,41

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0090001 8 610,000,00 8 610,00

Zakup usług pozostałych4300 0,008 610,000,00 8 610,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 450,0055 468,46 55 918,46

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00450,005 468,46 5 918,46

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 2 206,341 028 673,80 1 030 880,14

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 2 206,34741 067,00 743 273,34

Zakup usług remontowych4270 0,002 206,340,00 2 206,34

Kultura fizyczna 0,00926 30 000,00190 547,00 220 547,00

Obiekty sportowe 0,0092601 30 000,00113 447,00 143 447,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0030 000,0047 390,00 77 390,00

2 400,00RAZEM WYDATKI 5 109 777,3442 719 482,38 47 826 859,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XLI/334/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 5 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 271,00 7 000,00 69 271,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 271,00 7 000,00 69 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

855 Rodzina 6 279 107,00 10 511,00 6 289 618,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 130 168,00 10 511,00 3 140 679,00

3110 Świadczenia społeczne 3 119 875,00 10 477,00 3 130 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 601,00 34,00 2 635,00

Razem: 7 087 755,14 17 511,00 7 105 266,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XLI/334/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 5 października 2022 r. 

Oświata i wychowanie 0,00801 120 000,00742 694,00 862 694,00

Szkoły podstawowe 0,0080101 120 000,00473 694,00 593 694,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00120 000,00473 694,00 593 694,00

Remont budynku sali sportowej przy Szkole

Podstawowej w Kwilczu
0,00120 000,00473 694,00 593 694,00

0,00RAZEM WYDATKI 120 000,009 678 784,55 9 798 784,55

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr  XLI/334/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 5 października 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00Dochody

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00Wydatki

Infrastruktura wodociągowa wsi01043

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,001 662 500,00 1 662 500,00

600 Transport i łączność

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

Drogi publiczne gminne60016

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,002 346 500,00 2 346 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

0,000,00270 000,00 270 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,00270 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0096 000,000,00 96 000,00Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023

0,0096 000,000,00 96 000,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,0016 000,000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,007 800,000,00 7 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,001 200,000,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,0025 000,000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0033 000,000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,0010 000,000,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,001 000,000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,002 000,000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

Ochotnicze straże pożarne75412

0,000,00600 000,00 600 000,00Wydatki

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych 

0,000,00600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

Szkoły podstawowe80101

0,000,0039 214,76 39 214,76Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,0039 214,76 39 214,76

851 Ochrona zdrowia

0,000,00210,00 210,00Dochody

0,000,00100 210,00 100 210,00Wydatki

Szpitale ogólne85111

0,000,00100 000,00 100 000,00Wydatki

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,000,00100 000,00 100 000,00

Pozostała działalność85195

0,000,00210,00 210,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00210,00 210,00

0,000,00210,00 210,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00210,00 210,00

852 Pomoc społeczna

0,004 896 000,000,00 4 896 000,00Dochody

0,004 800 000,000,00 4 800 000,00Wydatki

Pozostała działalność85295

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 2



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,004 896 000,000,00 4 896 000,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,004 896 000,000,00 4 896 000,00

0,004 800 000,000,00 4 800 000,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,004 800 000,000,00 4 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

0,000,0030 000,00 30 000,00Wydatki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,000,0030 000,00 30 000,00

4 009 210,00 4 896 000,00DOCHODY 0,00 8 905 210,00

5 048 424,76 4 896 000,00 0,00 9 944 424,76

-1 039 214,76 0,00 0,00 -1 039 214,76

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr  XLI/334/2022
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 5 października 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,000,00208 060,00 208 060,00Dochody

0,000,00208 060,00 208 060,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,000,00208 060,00 208 060,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,000,00208 060,00 208 060,00

0,000,00208 060,00 208 060,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0095 155,00 95 155,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,004 543,00 4 543,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0018 408,00 18 408,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0072 120,00 72 120,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0017 194,00 17 194,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00640,00 640,00

852 Pomoc społeczna

0,0023 600,00700 695,54 724 295,54Dochody

0,0023 600,00700 695,54 724 295,54Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0023 600,00700 695,54 724 295,54Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0023 600,00700 695,54 724 295,54

0,0023 600,00700 695,54 724 295,54Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,0023 520,00567 080,00 590 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,00116 760,00 116 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00600,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0066,8713 585,28 13 652,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0013,132 670,26 2 683,39

908 755,54 23 600,00DOCHODY 0,00 932 355,54

908 755,54 23 600,00 0,00 932 355,54

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 2



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XLI/334/2022 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 5 października 2022 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 5.107.377,34 zł, czyli                   

z kwoty 37.438.348,85 zł do kwoty 42.545.726,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 630 TURYSTYKA       9.000,00 zł 

Rozdział 63095 Pozostała działalność      9.000,00 zł 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych      5.000,00 zł 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego   

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

 publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                4.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 630 zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu dochodów na dzień 30.09.2022 r. i wpływami z tytułu wynajmu za bazę  

harcerską w Prusimiu oraz wpłatami za media.   

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA      7.000,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie       7.000,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa     7.000,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.330.2022.6 z dnia 23 września 2022 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na konserwację/archiwizację ksiąg 

stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert 

dowodowych pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich i podlegają 

dodatkowemu rozliczeniu na zasadach odrębnych od rozliczenia wystandaryzowanych zadań 

zleconych z zakresu spraw obywatelskich.  

 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA               161.266,34 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej               120.000,00 zł 

   dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                         120.000,00 zł 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe                32.656,34 zł 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek     38.610,00 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań                            2.656,34 zł 

 wynikających z umów 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 1



2 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 161.266,34 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów Nr ST3.4750.22.2022.5g z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 

zwiększenia Gminie Kwilcz części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy jednostkom samorządu 

terytorialnego w usuwaniu skutków zdarzeń losowych w budynkach szkół i placówek 

oświatowych publicznych, prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(758/75801/2920 kwota 120.000,00 zł), 

 kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym od lokat terminowych – kwota 38.610,00 zł 

(758/75814/0920), 

 otrzymaniem odszkodowania na mocy decyzji MUUM/14985/2022, MUUM/17686/2022 

Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Warszawa z tytułu uszkodzenia mienia 

będącego własnością Gminy Kwilcz – 2.656,34 zł (758/75814/0950). 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA             4.919.600,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 23.600,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                23.600,00 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

Rozdział 85295 Pozostała działalność            4.896.000,00 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19             4.896.000,00 zł 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   

  

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 4.919.600,00 zł w związku z: 

 złożeniem zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 9)  

na środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę 

dziennie (kwota 23.520,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków 

(kwota 80,00 zł) – kwota 23.600,00 zł (UG Kwilcz 852/85231/2100), 

 wpływem środków oraz złożeniem wniosku o przekazanie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego wraz z kosztami 

obsługi zadania na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 

kwota 4.896.000,00 zł (UG Kwilcz 852/85295/2180). 

 

Dział 855  RODZINA                10.511,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze              10.511,00 zł 

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa            10.511,00 zł 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin,  

związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 

Plan dochodów w dziale 855 zwiększa się o kwotę 10.511,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.358.2022.7 z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację ustawy  

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 2



3 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 5.107.377,34 zł, czyli                   

z kwoty 42.719.482,38 zł do kwoty 47.826.859,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 630 TURYSTYKA       7.000,00 zł 

Rozdział 63095 Pozostała działalność      7.000,00 zł 

§ 4260 Zakup energii                                        7.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 630 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł w związku z wyższymi cenami 

energii elektrycznej i koniecznością zwiększenia środków na koszty zużycia i dystrybucji 

energii elektrycznej na kąpieliskach gminnych oraz w bazie harcerskiej w Prusimiu.  

 

 

Dział 710  DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA     2.000,00 zł 

Rozdział 71001 Zespoły usług projektowych     2.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      2.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 710 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie projektu kotłowni w świetlicy wiejskiej w Upartowie. 

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA             103.000,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie       7.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych         7.000,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96.000,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    16.000,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      7.800,00 zł  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    1.200,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                25.000,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia              33.000,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych               10.000,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe      1.000,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami    2.000,00 zł 

korpusu służby cywilnej  

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 103.000,00 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.330.2022.6 z dnia 23 września 2022 r.  

z przeznaczeniem na usługi konserwacji/archiwizacji ksiąg stanu cywilnego, ksiąg 

meldunkowych, kart osobowych mieszkańców (KOM) oraz kopert dowodowych 

pozostających w zasobach archiwalnych organów gmin realizujących zadania zlecone  

z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich (UG Kwilcz 

750/75011/4300 kwota 7.000,00 zł), 

 wpływem środków oraz złożonym zapotrzebowaniem na środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na koszty obsługi realizacji zadania dodatku węglowego  

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie na podstawie ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – kwota 96.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia 

osobowe oraz bezosobowe wraz z pochodnymi dla pracowników realizujących zadanie, 

zakupy materiałów biurowych, papieru ksero, zestawu komputerowego, kserokopiarki, 

programu komputerowego do obsługi wniosków i realizacji wypłat, koszty obsługi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 3



4 

bankowej prowadzenia rachunku bankowego i prowizji za przelewy bankowe dodatków, 

koszty przesyłek pocztowych, koszty szkoleń pracowników oraz koszty delegacji 

służbowej (UG Kwilcz 750/75023/4010 kwota 16.000,00 zł, 750/75023/4110 kwota 

7.800,00 zł, 750/75023/4120 kwota 1.200,00 zł, 750/75023/4170 kwota 25.000,00 zł, 

750/75023/4210 kwota 33.000,00 zł, 750/75023/4300 kwota 10.000,00 zł, 750/75023/4410 

kwota 1.000,00 zł, 750/75023/4700 kwota 2.000,00 zł). 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE              120.000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                120.000,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             120.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł  w związku z pismem 

Ministra Finansów Nr ST3.4750.22.2022.5g z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 

zwiększenia Gminie Kwilcz części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2022 ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu pomocy jednostkom samorządu 

terytorialnego w usuwaniu skutków zdarzeń losowych w budynkach szkół i placówek 

oświatowych publicznych, prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem na przeprowadzenie koniecznych prac budowlanych przy realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Remont budynku sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kwilczu”  

w związku z uszkodzeniem sali sportowej na skutek silnych wiatrów (SP Kwilcz 

801/80101/6050 kwota 120.000,00 zł). 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA             4.823.600,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 23.600,00 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy               23.520,00 zł 

obywatelom Ukrainy                             

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                      66,87 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            13,13 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

Rozdział 85295 Pozostała działalność            4.800.000,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne                                  4.800.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 4.823.600,00 zł w związku z: 

 złożeniem zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 9) na 

środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę 

dziennie (kwota 23.520,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków 

(kwota 80,00 zł), w tym na wynagrodzenia i pochodne dla pracownika realizującego 

zadanie (UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 23.520,00 zł, 852/85231/4740 kwota 66,87 zł, 

852/85231/4850 kwota 13,13 zł), 

 wpływem środków oraz złożeniem wniosku o przekazanie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego na podstawie 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – kwota 4.800.000,00 zł (UG Kwilcz 

852/85295/3110). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 4



5 

Dział 855  RODZINA                10.511,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze              10.511,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne                          10.477,00 zł 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia            34,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 855 zwiększa się o kwotę 10.511,00 zł na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.358.2022.7 z dnia 28 września 2022 r.  

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci, w tym: wypłatę świadczenia wychowawczego w ramach 

koordynacji oraz przysługujących kosztów obsługi zadania. 

 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA        9.060,00 zł 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód      8.610,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych           8.610,00 zł 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi                     450,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         450,00 zł 

 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 9.060,00 zł z przeznaczeniem na: 

 usługę przeglądu obszarów i granic aglomeracji zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne oraz przygotowanie niezbędnej dokumentacji dotyczącej 

wyznaczenia nowej aglomeracji (UG Kwilcz 900/90001/4300 kwota 8.610,00 zł), 

 zakup materiałów potrzebnych do naprawy uszkodzonych przystanków gminnych oraz ich 

wyposażenie w związku z otrzymaniem odszkodowania na mocy decyzji 

MUUM/14985/2022 Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW (UG Kwilcz 

900/90003/4210 kwota 450,00 zł).  

 

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA                 2.206,34 zł 

 NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      2.206,34 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych            2.206,34 zł 

 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 2.206,34 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania na mocy decyzji MUUM/17686/2022 z dnia 26 września 2022 r.  

z Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych TUW z przeznaczeniem na usługę remontową  

w świetlicy w Kubowie w wyniku uszkodzenia rynien na skutek zdarzeń losowych.  

 

 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA                    30.000,00 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe       30.000,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 30.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł w związku z wzrostem cen 

oleju opałowego i koniecznością zwiększenia środków na zakup oleju opałowego do sali 

sportowej w Luboszu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 5



6 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.000,00 - 

 01030  Izby rolnicze 1.000,00 - 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

1.000,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 1.000,00 

 75095  Pozostała działalność - 1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.000,00 

Razem 1.000,00 1.000,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami: 

 01030/75095 przeniesienia pomiędzy paragrafami w związku z przewidywanym większym 

wykonaniem wpływów z podatku rolnego i koniecznością zwiększenia środków na 

wydatki związane z wpłatą na rzecz izb rolniczych 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego – kwota 1.000,00 zł. 

 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.400,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 1.400,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

- 1.400,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 

- 1.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.050,00 

  4220 Zakup środków żywności - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 150,00 

Razem 1.400,00 1.400,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 6



7 

 801/854 przeniesienia środków z przeznaczeniem na bieżące zakupy materiałów 

biurowych i eksploatacyjnych do funkcjonowania szkoły z niewykorzystanych środków 

przy organizacji półkolonii – kwota 1.400,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2684138-4DEF-4BAC-A7F0-06E69CD4B1FC. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

